檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：候用校長 黃寒楨

電話：03-3322101轉7522

電子信箱：j631017@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國104年12月21日

發文字號：桃教中字第1040100460號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0100460A00_ATTCH1.doc)

主旨：轉知國立臺灣科學教育館「104學年第二學期預約教學簡

章」一案，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣科學教育館104年12月15日科實字第1040200

6830號函辦理。

二、國立臺灣科學教育館為提升學生主動學習的意願，及奠基

學生各項動手做實驗能力的基礎，特於每年辦理預約教學

活動提供全國適齡之學生班級來科教館申請，國立臺灣科

學教育館於104年第二學期特別規劃9堂「動手作」實驗室

課程與4堂「學習步道」實驗與展場探索課程(共13堂)，

提供國小至高中各年級學生申請上課。

三、上述實驗課程包括了物理、化學、生物、應用科學及學習

步道等領域課程，其中「綠的危機-溫室效應與全球環境

變遷」課程特別針對7-12年級學生設計之環境教育課程，

請轉知適齡之學生踴躍參加申請報名。

四、檢附國立臺灣科學教育館104學年度第二學期預約教學簡

章1份(「預約教學申請表」亦可從http://www.ntsec.gov.

9

1040009711

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■104/12/21 08:52

■■■■■■■有附件

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

tw/User/Article.aspx?a=184下載)。

五、本案如有任何疑問，請逕洽承辦人胡中瀚，連絡電話：02

-66101234分機1409。

正本：本市各市立高中、本市各市立國中小〈不含秀才分校〉

副本： 2015-12-21
08:44:16